
   
               คำส่ังโรงเรียนบ้านป่ายาง 

ท่ี     014     /  2566 
เรื่อง  แต่งต้ังคณะกรรมการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม 

....................................................................... 
 

  ด้วยโรงเรียนบ้านป่ายาง จะดำเนินการจัดซื้อหนังสือเรียน หนังสือเสริมประสบการณ์ และ
แบบฝึกหัด ประจำปีการศึกษา 2565  เพื่อแจกให้นักเรียนตามนโยบายการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัด
การศึกษาต้ังแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน จำนวน 126 รายการ  

 อาศัยอำนาจตามตามคำส่ังสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน ท่ี 22/2546  ส่ัง 
ณ วันท่ี 8 กรกฎาคม 2546 จึงแต่งต้ังคณะกรรมการจัดซื้อและคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ตามระเบียบ
สำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม ข้อ 34 (4)และ(6) ดังต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการจัดซื้อ 
1.1 นายจักรพงษ ์ ปงกันคำ  ตำแหน่ง คร ู  ประธานกรรมการ 
1.2 นางจีรนันท์ เขียวกาหลง ตำแหน่ง คร ู   กรรมการ 
1.3 นางแสงดาว กันทสาร ตำแหน่ง คร ู   กรรมการ 
 

ให้คณะกรรมการดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 1 วันทำการ นับแต่วันเปิดซอง 
 

2. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ประกอบด้วย 
2.1 นางประเทืองทอง อินสุพรรณ ตำแหน่ง ครู  ประธานกรรมการ 
2.2 นายอัครนิตย์  ม่านแก้ว  ตำแหน่ง ครู   กรรมการ 
2.2 นางสาวอังคณา  งามเมือง ตำแหน่ง คร ู   กรรมการ 
 

ให้คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ดำเนินการให้เสร็จส้ินไปโดยเร็วที่สุด 
 

 

ส่ัง  ณ  วันท่ี 7 มีนาคม  2566 
 
 

     (ลงช่ือ)...................................... 
           (นายภูวนารถ   จันทาพูน) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่ายาง 
 
 


